
UCHWAŁA Nr 49/133/2016 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 21 stycznia 2016r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Ostródzkiego 

 

Na podstawie art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami     

( Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm. ) w związku z § 6  ust.1 pkt 3 uchwały Nr 

VI/25/2015 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Ostródzkiego (Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2015 r., poz. 946 )  

Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   

 

§ 1. 

W uchwale Nr 37/107/2015 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia15 października 2015 r.               

w sprawie obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Ostródzkiego § 1 ust.2  otrzymuje brzmienie: 

 

„ 2. Ustalić jednorazowe wynagrodzenie za ustanawianą służebność w kwocie 5 693,67 zł                

( pięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt trzy 67/100 ), w tym 23 % podatku VAT ”.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski   - Starosta...................................................................................... 

 

2. Edmund Winnicki   - Wicestarosta ................................................................................... 

 

3. Cezary Pec - Członek Zarządu ......................................................................................... 

 

4. Antoni Smolak - Członek Zarządu.................................................................................... 

 

5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu ..................................................................................... 

 


